
44000000-0 Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 96525335

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 630,67 RON - 630,67 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 674172 POMPA SUBMERSIBILA SNEC 750W 1. Buc 359.6639 359.6639 STIHL FIR NYLON 2.4ML PORTOCALIU 50. ML 0.4622 23.1092 PENSULA TMD 90 MM 4. Buc 9.2437 36.9748 PENSULA TMD 100mm 6. Buc 10.9244 65.5462 PENSULA TMD 80 mm 10. Buc 7.5630 75.6303 10170 BIDINEA 17X17 1. Buc 14.7059 14.7059 VAR HIDRATAT 20 kg 1. SAC 23.5294 23.5294 ARACET CONSTRUCTII 0.8 L 1. Buc 10.0840 10.0840 GALEATA 12 L 3. Buc 7.1429 21.4286 630.6723
